[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016г.                                         № 59                                 х. Верхний Митякин

О предоставлении в аренду   без проведения торгов
земельного участка, государственная
собственность на который не разграничена, Лещенко Т.И.

В соответствии с ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 25.10.2001  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  на основании заявления  Лещенко Т.И. о  предоставлении  в аренду земельного участка, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в аренду  Лещенко Татьяне Ивановне без проведения торгов земельный участок из земель населенных пунктов c кадастровым № 61:37:0060401:2025, расположенный в  90 м на  северо-восток от дома № 232б по ул. Правобережная  х. Нижнемитякин Тарасовского района Ростовской области,  площадью   10000 кв.м., разрешенное использование: сенокошение и выпас скота.
2. Заключить согласно пункту 1 настоящего постановления с   Лещенко Татьяной Ивановной договор аренды  земельного участка  сроком на  3 года.
3.   Лещенко Татьяне Ивановне обеспечить государственную регистрацию   договора аренды  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».  Представить Администрации  Красновского сельского поселения подлинный экземпляр договора аренды с отметкой о его государственной регистрации.
4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                     Бадаев Г.В.